

Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:



Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.10 ZO.2. 2024

Otwock, dnia 27.05.2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: Odzież medyczna

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał tkaninę w kolorach i drukach barwionych kadziowo z możliwością prania w 95 stopniach C. Czy ten opis ma zastosowanie do tkanin w kolorach i bieli czy do pozycji z nadrukiem np. flamingi również? Na rynku obecne są tkaniny drukowane reaktywnie lub pigmentowo, których max temperatura prania wynosi do 60 stopni Celsjusza. W związku z wątpliwościami prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i jednoznaczne określenie cech tkaniny w poszczególnych rodzajach.

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis dotyczy tylko tkaniny białej

Pytanie nr 2

Czy druk np. flamingi: jest opcjonalnym rodzajem tkaniny czy druk ma być umieszczony na wszystkich kolorach, tj. białym, granatowym, fuksjowym, zielonym, turkusowym, szarym, grafitowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Druk np. Flemingi jest opcjonalnym rodzajem tkaniny i ma być umieszczony na jednym z podanych w opisie przedmiotu zamówienia kolorów.

Pytanie nr 3

do złożenia oferty wymagane jest oświadczenie gwarancyjne dotyczące ilości prań: "Gwarancja na 200 cykli prania w temperaturze 95%, suszenia i maglowania. (złożona wraz z ofertą -bezwzględnie wymagany)" temperatura prania 95 stopni dotyczy wyłącznie koloru białego, natomiast temperatura prania tkaniny w innym kolorze niż biel wynosi do 60 stopni. Czy gwarancja może mieć zapis: Gwarancja na 200 cykli prania w temperaturze do 95 stopni, suszenia i maglowania bieli oraz gwarancja na 200 cykli prania w temperaturze do 60 stopni, suszenia i maglowania koloru.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści gwarancję czasową na okres 12 miesięcy (niezależnie od ilości cykli prania)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści gwarancję czasową na okres 12 m-cy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści odzież w rozmiarach S-XXL dla mężczyzn, z zastrzeżeniem możliwości zamówienia rozmiaru XXXL?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 6

§6 ust.5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby waloryzacja była możliwa raz na 6 miesięcy oraz aby pierwsza waloryzacja była możliwa po upływie 6 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 7

§6 ust.5 a): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 6ust. 5 a) umowy poprzez przyjęcie, że waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna:

- 1) Gdy wskaźnik inflacji przekroczy 5%
- 2) Gdy zmiana cen materiałów lub kosztów wykonania zamówienia przekroczy 5%
- 3) W przypadku zmniejszenia kosztów wykonania zamówienia wynagrodzenie nie spadnie poniżej ceny ujętej w ofercie Wykonawcy

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 8

§8 ust.2 a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% wartości partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 9

§8 ust.2 b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% wartości partii towaru za dostarczenie towaru w ilości nie odpowiadającej zamówieniu (braki ilościowe).

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy.

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruzlicy

Anna Kamińska

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka
Hanna Cichecka